
Vendredi 09 février Lundi 26 février Mardi 16 janvier Mercredi 17 janvier Jeudi 18 janvier

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Scolaire 

Périscolaire 

Extra-scolaire

Initiation : Village 
olympique avec course 
chronométrée, golf & 

disc golf, tir à l'arc, 
badminton et pétanque 

à l'école H. Wallon A

Initiation : Village 
olympique avec course 
chronométrée, golf & 

disc golf, tir à l'arc, 
badminton et pétanque 

à l'école H. Wallon A

Le parcours sportif aux couleurs de l'olympisme : basket, natation, athéltisme, rugby,gymnastique, taekwondo, tennis

Exposition "Alice MILLIAT" par l'OBS à la Halle Janine Jambu + exposition réalisée par les élèves + récoltes des bouchons dans les écoles au profit du Handisport

Le TOP à BAGNEUX | Du 26 février au 01 mars 2024

Passation du témoin de Châtillon à 
Bagneux

Lieu : Gymnase République 

Initiation : Tournoi à Châtillon de 
jeu de ballon avec des élèves

Cérémonie d'accueil du vase 
Village olympique avec course 

chronométrée, disc golf, tir à l'arc, 
Taekwondo, badminton… pour les 

élèves de l'école P. Eluard
Lieu : Halle Janine

Initiation : Village 
olympique avec course 

chronométrée, golf & disc 
golf, tir à l'arc, badminton 

et pétanque à l'école 
Rosenberg

Initiation : Village 
olympique avec course 

chronométrée, golf & disc 
golf, tir à l'arc, badminton 

et pétanque à l'école 
Rosenberg

Vendredi 19 janvier

Initiation : Urban run et le Village 
olympique avec badminton, golf & 

disc golf, pétanque et course 
chronométrée avec les centres de 

loisirs des villes de Bagneux et 
Châtillon 

Lieu : Parc des Sports

Initiation : Village 
olympique avec course 
chronométrée, golf & 

disc golf, tir à l'arc, 
badminton et pétanque à 

l'école H. Wallon B

Initiation : Village 
olympique avec course 
chronométrée, golf & 

disc golf, tir à l'arc, 
badminton et pétanque à 

l'école H. Wallon B

Initiation : Village 
olympique avec course 

chronométrée, golf & disc 
golf, tir à l'arc, badminton 

et pétanque 
à l'école Joliot Curie 

Initiation : Village 
olympique avec course 

chronométrée, golf & disc 
golf, tir à l'arc, badminton 

et pétanque 
à l'école Joliot Curie 

Passation du témoin avec 
Montrouge 

accueil d'une classe d'élèves 


