## Le TOP à BAGNEUX | Du 26 février au 01 mars 2024



	Vendredi 09 février	Lundi 26 février	Mardi 16 janvier	Mercredi 17 janvier	Jeudi 18 janvier	Vendredi 19 janvier	
08:00	Exposition "Alice MILLIAT" par l'OBS à la Halle Janine Jambu + exposition réalisée par les élèves + récoltes des bouchons dans les écoles au profit du Handisport						
08:30							
09:00	Le parcours sportif aux couleurs de l'olympisme : basket, natation, athéltisme, rugby,gymnastique, taekwondo, tennis						
09:30	laitiatian . Tarronai à Châtillan da	Initiation : Village	Initiation : Village	Later and the second of the vellen	Initiation : Village	Initiation : Village	
10:00	Initiation : Tournoi à Châtillon de	olympique avec course	olympique avec course	Initiation : Urban run et le Village	olympique avec course	olympique avec course	
10:30	jeu de ballon avec des élèves	chronométrée, golf & disc	chronométrée, golf &	olympique avec badminton, golf &	chronométrée, golf &	chronométrée, golf & disc	
11:00	Passation du témoin de Châtillon à	golf, tir à l'arc, badminton	disc golf, tir à l'arc,	disc golf, pétanque et course	disc golf, tir à l'arc,	golf, tir à l'arc, badminton	Passation du témoin avec
11:30	Bagneux	et pétanque <b>à l'école</b>	badminton et pétanque	chronométrée avec les centres de	badminton et pétanque à	et pétanque	Montrouge
12:00	Lieu : Gymnase République	Rosenberg	à l'école H. Wallon A	loisirs des villes de Bagneux et	l'école H. Wallon B	à l'école Joliot Curie	accueil d'une classe d'élèves
12:30	· · ·			Châtillon			
13:00				Lieu : Parc des Sports			
13:30	Cérémonie d'accueil du vase	Initiation : Village	Initiation : Village		Initiation : Village	Initiation : Village	
14:00	Village olympique avec course	olympique avec course	olympique avec course		olympique avec course	olympique avec course	
14:30	chronométrée, disc golf, tir à l'arc,	chronométrée, golf & disc	chronométrée, golf &		chronométrée, golf &	chronométrée, golf & disc	
15:00	Taekwondo, badminton pour les	golf, tir à l'arc, badminton	disc golf, tir à l'arc,		disc golf, tir à l'arc,	golf, tir à l'arc, badminton	
15:30	élèves de l'école P. Eluard	et pétanque <b>à l'école</b>	badminton et pétanque		badminton et pétanque à	et pétanque	
16:00	Lieu : Halle Janine	Rosenberg	à l'école H. Wallon A		l'école H. Wallon B	à l'école Joliot Curie	
16:30							
17:00							
17:30							
18:00							

Scolaire			
Périscolaire			
Extra-scolaire			